Ut coüfirmandi, qui usum rationis habent, digne hoc Sacramentum recipiant, debent esse

in gratia; et ideo conveniens valde est, ut iljius susceptioni prsemittant Sacramentalem Con-

fessionem (8). Si enim conscii alicujus peccati lethalis, quod absit, ad Confirmationem accede-

rent, non solum hujus Sacramenti gratiam non reciperent, sed gravissimo sacrilegio se

illigarent.

Juxta v.eterem Ecclesise usum, confirmandi deberent esse jejuni (9): optandumque propterea

esset, ut idipsum in praesenti etiam servaretur.

Sacro Chrismate liniendi ante diligenter erudiendi sunt, juxta Doctrinas Catechismi

Romani, de natura, dignitate effectibus ac dispositionibus ad digne Sacramentum hujusmodi

recipiendum prserequiaitis. ítem oportet, ut instruantur circa Fidei rudimenta, Decalogi et

Ecclesise Praecepta, Actus virtutum Theologalium ac Orationem Dominicam et Apostolorum

Synibolum memoria teneant.

Ceterum. Missionarii non omittant popules sibi créditos etiam hortari, ut Confirmationem

debito tempore recipiant, necnon ut Parentes filies suos confirmari curent, etsi enim hoc

Sacramentum non sit de necessitate medii ad salutem, tamen sine gravis peccati reatu respui

(1) S. Thom., 8 p. q. 72, art. 3, in corp.

(2) Ben. XIV, C. Anno vertente.

(3) Can. Litteris de consecr. dist. 3, et can. Si quis dist. 4.

(4) Oatech. Rom. De Confirm.% Carolas, 5. Synod,

(5) Loe. cit.

C6} S. Thom. 3 p. q. 73, art. 8, ad. 5.

(7) Ben. XIV, De Syn. diosc. lib. 7, cap. 10.

(8) InstriicL Emin. hujus Urü). Vic. 1773.

(9) Cateoh» Boman. de Confirm.
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non potest ac negligi (1), cum illud suscipiendi opportima adest occasio. Porro hsec doctrina

si pro ómnibus; qui sunt ubique, Christifidelibus vera est, multo magis locuin habet in illis,

qui in terris degunt Hsereticorum vel Paganorum, in quibus quandoque adversus Catholicos

persecutiones ingruunt ; unde opus est ut Septiformis Spiritus virtute roborentur, qua non

solum corde credant ad justitiam, sed etiam ore confessionem faciant ad salutem, seque para-

tos exhibeant pro Ohristo etiam Sanguinem fundere.

Cum hoc Sacramentura indelebilem in anima characterem imprimat, reiterari non debet,

et propterea qui est confirmatus, ad illud recipiendum non audeat accederé; sicuti neo excom-

municatus, interdictus, in divinis communicans cum Hsereticis, aut Schismaticis ; vel qui

ritus idololatricos usurpat, sive alio modo publice peccat : item qui príeceptum Paschale non

adimpleverit.

Caveant confirmandi, ne sórdida fronte (2) capillisque impexis ad hoc Sacramentum acce-

dant, vestibus tamen sint induti, quemadmodum Patrini, simplicibus et ad modestiam
compositis. Mulieres vero illud suscepturse, et quae Matrinatus officium exercebunt, non se in

Ecclesia cum vanis ornamentis aut fucata facie, sed cum omni modestia et reverentia prse-

sentent.

Si quis ex confirmandis turpe nomen vel Christiano homini non conveniens haberet, aliud

in Confirmatione assumat (3).

Quamquam de necessitate hujus Sacramenti non sit, ut in eo recipiendo Patrinus vel

Matrina adhibeatur; id tamen laudabilis Ecclesise consuetudo suadet, sacrique cañones prses-

cribunt (4).

Ab hoc,vero muñere excluduntur, tum minores annis quatuordecim (5), tum qui. Sacramen-

tum Confirmationis nondum receperünt (6) : verum quia contingere potest, ut in loco Missio-

num nullus adsit, qui ante confirmatus, fuerit, permittitur in hoc casu, ut aliqui sine Patrino

confirmentur, qui postea Patrini cseterorum esse poterunt.

Ad Patrinos hujusmodi quod attinet, hae insuper regulse erunt observandse : 1. üt non
plures (7), sed unus tantum, sive Vir sive Mulier, in Patrinum aut Matrinam adhibeatur.

2. ütnec feminis mares (8), nec maribus feminse Patrini officium prsestent, sed suo quisque

sexui Patrinus adhibeatur. 3. üt nisi necessitas cogat (9), idem non sit, sed diversus Confirma-
tionis Patrinus a Patrino Baptismi. 4. üt a Patrini muñere arceañturexcommunicati (10),

interdicti, publici peccatores, aut qui prseceptum Paschale omiserint.

Circa cognationem spiritualem, quse in hoc Sacramento contrahitur, hsec statuit Tridentina

Synodus (11) •• « Ea queque cognatio, quae ex Confirmatione contrahitur, Confirmantem et Con-
firmatum, illiusque Patreni et Matrem ac tenentein non egrediatur, ómnibus ínter alias

Personas hujus spiritualis cognationis impedimentis omnino sublatis. »

(1) Ben. XIV, in Coust. Etsi Pastoralis.

(2) Concil. Aquense, anno 1586. Instr. sup. dicta.

(3) Concil. Aquense, an. 1585. Concil. Tolosan., anml590.S. Carol. Borrom. inh Synodo Mediolan.

(4) Sacramentar. S, Gregor. Magn. Ordo Bomanm, apud Hittorpium.

(5) Canon, in Baptism. 102, de Consecrat. dist. 4.

(6) Can. Non plwes 101, distint.4.

(7) Pontific. Eom.

(8) Canon, in Catechism. 100, de Consecrat. dist. 4.

(9) Pontific. Rom.

(lOJ Sess. 24 de Eeform, Matrimonii, cap. 2.

(U) Pontific. Román.
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Quod quidem Concilii Decretum locum habet in iis, qiii adTridentini statuta servanda